
Oddział Terenowy w  Częstochowie 
Sekcja Zamiejscowa w Mikołowie  

 

                                                                                               Mikołów, 09 maja 2024 r.  

 
 

 

Lista osób  
zakwalifikowanych do przetargu ustnego ograniczonego na dzierżawę nieruchomości 

oznaczonej nr działek 178/34, 42/35 k.m.2 o pow. 3,1329 ha, położonej w obrębie 

Zgoń, gm. Orzesze, ogłoszonego na dzień 21.05.2024 r. 
 

 
 

1. P. Bogdan Szyszka 
 
 
 

 

 

 

Ostateczna lista osób  
niezakwalifikowanych do przetargu ustnego ograniczonego na dzierżawę 

nieruchomości oznaczonej nr działek 178/34, 42/35 k.m.2 o pow. 3,1329 ha, 

położonej w obrębie Zgoń, gm. Orzesze, ogłoszonego na dzień 21.05.2024 r. 
 
 

 

BRAK 
 

 

 

 

 

Mikołów, dnia 09.05.2024 r. 

 

 

 

……………………………………………… 

Podpis przewodniczącego komisji 


